nido burgi sui quibus proprijs et competens reddenda offensi in Capite Casale
 Brandenburgensi: quod ad acta hunc abinet se de hinc inde ac hinc inde gub' oib' to:
 taliter et plenarie incorporat' et subyiciendi palam libere publice ac persone p'prie
 recognovit Quia ipse se et suos possessores in et super hinc inde gub' oib' ac per
 nis quibusvis pecuniar' habet et habebit Grosso Petrus Sropkowski eiusq' possessores in
 factis et obligat' off' scriptura certum nunciat per se Recognita in rem et reus
 off'ati Eius Petri Sropkowski vacare certam remm et conditionem in eod' scripto
 Content. de acti et data illij hic Brandenburg die hodierna in actu contracta contract.
 facta manu sui Recogniti sub scripto In omnibus et singulis eiusd' scripti Content.
 in hinc inde punctis et articulis vadiis hinc inde ac reus hinc inde gub' oib' hinc inde
 tenere complere exequi ac minime libere et servare omnibus et singulis eiusd'
 scripti Contenti tam in totis quod in parte totos quos opus fuerit satis facere scripti
 off'atum nunciat ad inscriptionem off'ati notoriam et in scriptura off'ati notoriam
 ad off'atum scripti vicijs in totis referendo Illij sub vadiis hinc inde mille florenor'
 solon per eundem Recognita sine ips' possessor off'ati Eius Petri Sropkowski eiusq'
 hereditibus ob non completionem contractum scripti off'ati tam in totis quod in parte semper
 totos quos opus fuerit ad solvend' hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde
 solvend' hinc inde ac re aliqua p'nt' ex Contenti scripti off'ati non completionem
 plena libat' ex hinc inde Recogniti Eius Albertus Sropkowski sine eius heredes
 ad inspeccionem hinc inde Eius Petri Sropkowski aut ips' possessor Ad officium
 off'ati Casale Brandenburg Extret recepte hinc inde hinc inde quod ad respondend'
 spectat in dicto hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde
 parere respondere vadiis hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde
 hinc inde hinc inde debet et tenetur hinc inde hinc inde ad eod' omnia obligat'
 Illi hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde hinc inde

Causa eiusdem terminos seu per penem poro Vera in firmitate pro ratione merito
veritate successore legatione utra vel extra Regia Schicki ne tunc ad
hunc rerta ad iudicio veri vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
non differendo ad quietationem ultra proximos officii officiali Capiteo Bismarck
Terminos dilationem tibi non recipiendo nullarum Motionum Appellationum ac eandem
prosecutionem faciendis et omnia per nos simpliciter vel tripliciter
Unapertibus huiusmodi fidei hinc officio re Terrespi bello Comentionis
ad alio omnibus hinc veredys et defensionem subterfugiendo recedendo per nos
eundem Statu offensi Insuperione ad omnia ad fidei

R. P. Wollstewski et Leschansky Reborant.

Comparenter personam coram officio et Actiofficiu Capiteo Bismarck Erce
Adhuc Ratus Peter Joannes Ludipenski Glebanus Kusienecis ab una Erce
Catherina de Biedwors Erce Stanislei Leschanski ad quos ob certas et le
gales rationes comparere non valentibus hinc ab altera partibus hinc ven
tibus et corporibus exipit a Teris Bichly Insuperione hinc dicitur qd hinc quibusvis
proprio et competebis recedat Bismarck hinc Capiteo Bismarck Insuperione
quod actus hinc abinet se ad hinc dicitur ac bonis hinc gals omnibus totaliter et
plene incorporatis atq; subyiciendo palam libere publice ac per expessu recognove
runt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit Quia per libentibus
et vicem una pars alteri ac potterit utriusq; partes se et hoc hinc dicitur et se
per bonis hinc gals omnibus mobilibus et immobilibus hinc dicitur quibusvis pecuniar
habitis et habent in se hinc et obligant offensu Interessa certa rater se Recognites
et utriusq; ratione certand verid et conditio in eadem Interessa contentu de actu
et data illis hinc Bismarck die hinc hinc in actu contenta conscriptis astantibus
proprio hinc Recognitum hinc dicitur in omnibus et singulis eiusdem Interessa hinc

Scribitur